1) № 32, 1033 5 Iuli. Trasii abbatis charta permutationis de domo Jaderae cum filiis Constantini.

„In Christi nomine. Anno ab incarnatione domini millesimo tricesimo III, indictione III (ошибочно) mense Iulius die V. Regnante p[re]issimo ac perpetuo Augusto Romano, civitati Jadere regente cathedra pontificatus domino Andrea venerabili episcopus; nec non et ibidem

¹) То же самое извѣстіе въ Барійской хроникѣ по изданию Муратори (V, 148) читается такъ: Millesimo XIV, indictione IV. Barchavit Bugiano in Chorvatia cum Barenses et comprehendit ipsam patricissam uxor Cosmizi, et adduxit illam in Bari, misitque eam cum filio suo in Constantinopoli. Bugianus есть известный стратигъ Войанъ, Вояннъ; patricissa, жена патриция, титулъ, которымъ былъ по-жалованъ Кресиміръ, С(р)ис(i)mirus.

prior dominus Gregorius et proconsul..... Per Iussione Gregorii priori et proconsuli de ipsa civitate Jadere.

2) Julio anni 1034, Jaderae № 33. Donatio Saviae monasterio S. Chrysogoni Jaderae.

Anno ab incarnatione millesimo XXXIV. Regnate piissimo imperatore Romano; in civitate autem Jadera presidente domino Andrea episcopo; prioratus autem ejusdem civitatis regente Gregorio decentissimo viro.

3) 1036, 13 Februarii, Jaderae. Charta securitatis civium Jaderinorum de horto ante ecclesiam S. Thomae monasterio S. Chrysogoni concesso. № 34.

„In nomine sanctissime et unice trinitatis. Ab incarnatione filii — anno millesimo XXXVI, indictione IIII, mense Februario die XIII, romani vero impērii dignitas gubernante Sanctissimo Michahelo) Haec securitas jussus sum exarare à prudentissimo Gregorio protospatario et stratico universae Dalmatiae.

4) 1086. Charta securitatis Sergii, filii Petri, data monasterio S. Chrysogoni... № 35.

„In nomine summe et individue trinitatis: Millesimo XXXVI anno a christi incarnatione indictione vero IIII. Michael gloriosissimo imperante, in finibus vero Dalmatarum honor prospatarii et stratico Gregorio viro illustrissimo procurante”...

И подпись: Gregorius prior et prostatarius testis.

Этот самый Григорий упоминается еще в двухъ позднейшихъ документахъ 1067 года, которые указываютъ на его происхождение и родство. Въ грамотѣ Петра, аббата въ монастырѣ св. Хрисогона, о земляхъ этой обители читается (Document. Histor. № 53): „Quam videlicet—cellam cum adjacentibus sibi territoriis dominus Majus de Columna, Jaderensis prior, cum suis nobilibus nostro contulit monasterio in opus fratrum ibidem famulancium. Quod factum utique inconvulsum mansit tempore ipsius et ejus nepotis, equidem nomine dicti domni Magii Jaderensis similiter prioris, ac tempore filii hujus secundi Magii domni Gregorii, imperialis protospatharii et Dalmacie stratigi seu Jaderae prioris. Точно также въ грамотѣ Стефана, епископа Задрекаро (№ 54), Григорий, imperialis patrikyus ac totius Dalmacie stratigo, является сыномъ Майи и племянникомъ епископа Престанція (Prestancius episcopus una cum Majo fratre suo priore..... filius dicti prioris Gregorius). Мы занимаемся стратигомъ и протоспартагомъ Григориемъ такъ много по той причинѣ, что, по нашему мнѣ-